
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 170.019,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 145.053,80 zł, 

2) dochody majątkowe - 24.965,36 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 183.111,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 36.111,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 147.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 134.202,16 zł, w tym:    

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 26.801,00 zł, w tym:    

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 26.801,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 19.650,00 zł; 

3) wydatki majątkowe - 87.751,16 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 147.294,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe - 147.294,00 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami: 

zmniejszenia 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 21.400,00 zł, w tym: 

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 21.400,00 zł; 

zwiększenia 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 11.400,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia czwartek, 5 września 2024 r.

Poz. 5532



a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 11.400,00 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące - 10.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 
28 grudnia 2023 r. dotyczący przychodów i rozchodów w 2024 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 
28 grudnia 2023 r. dotyczący wydatków majątkowych w 2024 roku  i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 
28 grudnia 2023 r. dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 
28 grudnia 2023 r. dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych lub 
dofinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku i załącznik ten otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 
28 grudnia 2023 r. dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2024 roku 
i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5532



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600   Transport i łączność 32.111,00 20.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 32.111,00 20.000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 20.000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

32.111,00 0,00 

   W tym: dochody bieżące 32.111,00 20.000,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 119.611,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 119.611,16 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 74.602,80 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 20.043,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 24.965,36 

   W tym: dochody bieżące 0,00 94.645,80 
   W tym: dochody majątkowe 0,00 24.965,36 

801   Oświata i wychowanie 0,00 26.408,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 26.408,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 26.408,00 

   W tym: dochody bieżące 0,00 26.408,00 
855   Rodzina 4.000,00 4.000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.000,00 4.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4.000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4.000,00 0,00 

   W tym: dochody bieżące 4.000,00 4.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147.000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147.000,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

147.000,00 0,00 

   W tym: dochody majątkowe 147.000,00 0,00 
Ogółem: 183.111,00 170.019,16 

   W tym: dochody bieżące 36.111,00 145.053,80 
   W tym: dochody majątkowe 147.000,00 24.965,36 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5532



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

Wydatki statutowe 
jednostek budżetowych 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na zadania 
bieżące Wydatki majątkowe 

 zmniejszenia zwiększenia zmniejszeni
a zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 

020   Leśnictwo 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 20.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 26.408,00 0,00 26.408,00 0,00 26.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 26.408,00 0,00 26.408,00 0,00 26.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 20.043,00 0,00 393,00 0,00 393,00 0,00 19.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 20.043,00 0,00 393,00 0,00 393,00 0,00 19.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400,00 75.751,16 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.751,16 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 75.751,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.751,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147.294,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147.294,00 12.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147.294,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147.294,00 12.000,00 
   Razem: 168.694,00 155.602,16 21.400,00 38.201,00 21.400,00 38.201,00 0,00 19.650,00 0,00 10.000,00 147.294,00 87.751,16 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5532



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/34/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY 

Lp. Treść Kwota 
1. Dochody ogółem 60.539.031,03 
2. Wydatki ogółem 69.020.805,27  

 Deficyt  (1-2) -8.481.774,24 
3. Przychody ogółem 10.078.291,71 
 w tym:  

 § 905 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 874.413,50 

 § 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3.393.514,21 
 § 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  5.810.364,00 

4. Rozchody ogółem 1.596.517,47 
 w tym:  
 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.596.517,47 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5532



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/34/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Plan 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3.627.667,99 

 40002 Dostarczanie wody 3.627.667,99 
 1. Budowa zbiornika wody pitnej w Woźnikach 1.843.224,75 
 2. Budowa źródła zaopatrzenia w wodę dla Radoczy 160.000,00 
 3. System monitoringu sieci wodociągowej  ze zdalnym odczytem urządzeń 

pomiarowych w miejscowości Woźniki, Witanowice i Radocza 476.010,00 
 4. Budowa zbiornika retencyjnego w Woźnikach (projekt)  216.610,00 
 5. Projekty i budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Tomice 

finansowanych ze środków z PROW 596.928,61 

 6. Budowa ujęcia na rzece Skawie na potrzeby stacji uzdatniania wody w 
Witanowicach etap I 210.000,00 

 7. Projekty, modernizacja i budowa wodociągów oraz ujęcia wody na terenie 
Gminy Tomice 124.894,63 

600  Transport i łączność 5.544.874,25 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 475.325,00 
 1. Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej nr 

1788K w Witanowicach i Lgocie - dotacja celowa dla Powiatu Wadowickiego 50.000,00 

 2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1764K w km 0+165 do km 0+395 w 
miejscowości Tomice, Powiat Wadowicki 125.325,00 

 3. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1765K Radocza - 
Frydrychowice w miejscowości Radocza 300.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5.069.549,25 
 1. Sporządzenie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej Cupel w 

miejscowości Babica - dotacja celowa dla Gminy Wadowice   50.055,00 

 2. Projekt techniczny rozbudowy drogi gminnej ul. Rzyczki w Tomicach - dotacja 
celowa dla Gminy Wadowice   185.776,13 

 3. Projekty, budowa i modernizacja dróg wraz z infrastrukturą na terenie Gminy 
Tomice 4.833.718,12 

700  Gospodarka mieszkaniowa  111.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111.000,00 
 1. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 108.000,00 
 2. Przebudowa Szkoły w Zygodowicach na potrzeby domu seniora 3.000,00 

710  Działalność usługowa 71.340,00 
 71035 Cmentarze 71.340,00 
 1. Dofinansowanie zadania: Modernizacja Domu Pogrzebowego przy Cmentarzu 

Komunalnym w Wadowicach  (dotacja dla Gminy Wadowice) 71.340,00 

750  Administracja publiczna 339.354,06 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 339.354,06 
 1. Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny Samorząd 

dla Gminy Tomice 339.354,06 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 202.300,00 
 75404 Komendy wojewódzkie policji 22.300,00 
 1. Fundusz Wsparcia Policji - partycypacja w kosztach zakupu samochodu 22.300,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 180.000,00 
 1. Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Woźniki (dotacja dla OSP) 180.000,00 

801  Oświata i wychowanie 6.893.576,08 
 80104 Przedszkola 6.893.576,08 
 1. Budowa przedszkoli w sołectwach Witanowice i Woźniki 6.863.576,08 
 2. Przebudowa budynku przedszkola przy Szkole Podstawowej w Radoczy 

(projekt) 30.000,00 

855  Rodzina 1.455.634,49 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1.455.634,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5532



 1. Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach w 
Gminie Tomice w miejscowości Witanowice oraz w miejscowości Woźniki 1.455.634,49 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.685.878,16 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.391.750,00 

 1. 
Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Witanowice i Lgota 
oraz przebudowa sieci kanalizacyjnej w Radoczy od ulicy Jana Pawła II w 
kierunku oczyszczalni 

2.381.750,00 

 2. 
Projekt i budowa kanalizacji w rejonie ulic: Jagiellońskiej, Spacerowej i 
Granicznej w Radoczy oraz ulicy Podlesie w Tomicach finansowana ze 
środków z PROW 

10.000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54.000,00 
 1. Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Tomice 54.000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240.128,16 
 1. Projektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tomice 240.128,16 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 971.138,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.875,00 
 1. Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla sołectwa Lgota 20.875,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 703.156,00 
 1. Wykonanie projektu budowlanego dla przebudowy starej szkoły w Lgocie na 

potrzeby Domu Seniora  18.450,00 
 2. Renowacja otoczenia kościoła p.w. Przemienienia Pańskiego w Radoczy  370.000,00 
 3. Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego kościoła p.w. NMP w Woźnikach 2.706,00 
 4. Renowacja przydrożnej kapliczki w Tomicach p.w. św. Floriana 312.000,00 
 92195 Pozostała działalność 247.107,00 
 1. Wykonanie projektu budowlanego wielofunkcyjnego budynku użyteczności 

publicznej w Tomicach 247.107,00 

926  Kultura fizyczna 31.550,00 
 92601 Obiekty sportowe 21.550,00 
 1. LKS "Dąb" Tomice - zakup traktorka ogrodowego do utrzymania boiska 

sportowego 21.550,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10.000,00 
 1. Zakup monitoringu i oświetlenia na placu rekreacyjnym w Radoczy 10.000,00 

RAZEM: 21.934.313,03 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5532



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/34/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
010   Rolnictwo i łowiectwo 117.687,99 117.687,99 0,00 117.687,99 117.687,99 117.687,99 2.307,61 115.380,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 117.687,99 117.687,99 0,00 117.687,99 117.687,99 117.687,99 2.307,61 115.380,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 78.666,00 78.666,00 0,00 78.666,00 78.666,00 78.666,00 78.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78.666,00 78.666,00 0,00 78.666,00 78.666,00 78.666,00 78.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

136.948,00 136.948,00 0,00 136.948,00 136.948,00 55.668,00 27.320,34 28.347,66 0,00 81.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 956,60 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 173,00 173,00 0,00 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

87.156,00 87.156,00 0,00 87.156,00 87.156,00 33.876,00 13.660,86 20.215,14 0,00 53.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 47.919,00 47.919,00 0,00 47.919,00 47.919,00 19.919,00 12.702,88 7.216,12 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 117.348,79 117.348,79 0,00 117.348,79 117.348,79 117.348,79 0,00 117.348,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

117.348,79 117.348,79 0,00 117.348,79 117.348,79 117.348,79 0,00 117.348,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 218.875,00 218.875,00 0,00 218.875,00 218.875,00 8.596,57 0,00 8.596,57 0,00 210.278,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.263,00 4.263,00 0,00 4.263,00 4.263,00 63,00 0,00 63,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 214.612,00 214.612,00 0,00 214.612,00 214.612,00 8.533,57 0,00 8.533,57 0,00 206.078,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3.177.335,00 3.177.335,00 0,00 3.177.335,00 3.177.335,00 431.305,00 390.982,00 40.323,00 0,00 2.746.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.154.100,00 3.154.100,00 0,00 3.154.100,00 3.154.100,00 408.070,00 390.560,00 17.510,00 0,00 2.746.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 422,00 422,00 0,00 422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22.813,00 22.813,00 0,00 22.813,00 22.813,00 22.813,00 0,00 22.813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3.847.585,78 3.847.585,78 0,00 3.847.585,78 3.847.585,78 809.997,35 499.400,95 310.596,40 0,00 3.037.588,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5532



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/34/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych lub dofinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
DOCHODY  

758   Różne rozliczenia 73.083,23 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 73.083,23 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

73.083,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 669.450,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 669.450,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

669.450,00 

 OGÓŁEM DOCHODY 742.533,23 
WYDATKI 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73.083,23 
 85395  Pozostała działalność 73.083,23 
   1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 71.650,00 
   2.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.433,23 
   a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 1.433,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 669.450,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 669.450,00 
   1.Wydatki majątkowe 669.450,00 
 OGÓŁEM WYDATKI 742.533,23 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5532



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/34/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść Wartość 

z tego : 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 517.000,00 517.000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 517.000,00 517.000,00 0,00 

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

517.000,00 517.000,00 0,00 

600  Transport i łączność 1.071.156,13 1.071.156,13 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 360.000,00 360.000,00 0,00 
  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 360.000,00 360.000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 475.325,00 475.325,00 0,00 

  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 
j.s.t. 

475.325,00 475.325,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 235.831,13 235.831,13 0,00 
  Dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. 235.831,13 235.831,13 0,00 

710  Działalność usługowa 148.040,00 148.040,00 0,00 
 71035 Cmentarze 148.040,00 148.040,00 0,00 
  Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania bieżące 76.700,00 76.700,00 0,00 
  Dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. 71.340,00 71.340,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 342.000,00 0,00 342.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 342.000,00 0,00 342.000,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące 162.000,00 0,00 162.000,00 
  Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 180.000,00 0,00 180.000,00 

801  Oświata i wychowanie 832.034,00 420.000,00 412.034,00 
 80104 Przedszkola  832.034,00 420.000,00 412.034,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. 420.000,00 420.000,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 412.034,00 0,00 412.034,00 

851  Ochrona zdrowia 3.658,00 3.658,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 3.658,00 3.658,00 0,00 
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

na dofinansowanie własnych zadań 3.658,00 3.658,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277.000,00 277.000,00 0,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 277.000,00 277.000,00 0,00 

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

277.000,00 277.000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.586.327,00 1.167.621,00 418.706,00 
 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury  46.000,00 0,00 46.000,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom 46.000,00 0,00 46.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 855.550,00 855.550,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 855.550,00 855.550,00 0,00 
 92116 Biblioteki 312.071,00 312.071,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 312.071,00 312.071,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 372.706,00 0,00 372.706,00 

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

372.706,00 0,00 372.706,00 

926  Kultura fizyczna 184.000,00 0,00 184.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5532



 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 184.000,00 0,00 184.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 184.000,00 0,00 184.000,00 

RAZEM: 4.961.215,13 3.604.475,13 1.356.740,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5532


		2024-09-05T15:46:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




